[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                           г. Лесозаводск                                           № -НПА
О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 28.03.2017 № 445-НПА «Об утверждении Порядка составления, утверждения и установления показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Лесозаводского городского округа»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Лесозаводского городского округа
1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 28.03.2017 № 445-НПА «Об утверждении Порядка составления, утверждения и установления показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Лесозаводского городского округа» (далее – постановление) изменение, изложив Приложение 2 к постановлению в следующей редакции:
                                                                                                «Приложение 2
                                                                            к Порядку составления, утверждения

                                                                            и установления показателей планов
                                                                            (программ) финансово-хозяйственной
                                                                            деятельности муниципальных
                                                                            унитарных предприятий
                                                                            Лесозаводского городского округа
СОСТАВ БАЛАНСОВОЙ КОМИССИИ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕСОЗАВОДСКОО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 Председатель комиссии – первый заместитель главы администрации Лесозаводского городского округа.

 Заместитель председателя комиссии – начальник Управления имущественных отношений администрации Лесозаводского городского округа.

Секретарь комиссии – начальник отдела учета и отчетности Управления имущественных отношений администрации Лесозаводского городского округа.
Члены комиссии:

начальник отдела по управлению и распоряжению имуществом Управления имущественных отношений администрации Лесозаводского городского округа;
начальник финансового управления администрации Лесозаводского городского округа;
начальник отдела экономики и работы с предпринимателями администрации Лесозаводского городского округа;

начальник управления жизнеобеспечения администрации Лесозаводского городского округа;

главный специалист юридического отдела администрации Лесозаводского городского округа.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации.
Глава Лесозаводского городского округа                                               К.Ф. Банцеев